[bookmark: _GoBack]

	Директору
ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
Афанасьевой О.В.
студента (ки) _____ группы
специальности/ профессии ______________  _____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить мне досрочное прохождение промежуточной аттестации в форме экзамена по учебной дисциплине/ МДК/ ПМ ______________________________________________________________

_________________________________________________________________.
                                                                       (наименование дисциплины, МДК, ПМ)

Подтверждающий документ:_________________________________________
                          (название документа, подтверждающего основание назначения нового срока )

_____________________________________________________________________________.

	___________
	_______________

	         (дата)
	(подпись)

	Заместитель директора

	_______________  _______________________

	             (подпись)                                              (инициалы, фамилия)

__________________

	                (дата)